LIRE ET CONSERVER CES INSTRUCTIONS
Le but de ce manuel est de faciliter l'installation et le fonctionnement des ventilateurs fabriqués par S&P Ventilation
Systems. Ces instructions sont destinées à compléter les bonnes pratiques générales et ne sont pas destinées à couvrir
des procédures d'instruction détaillées, en raison de la grande variété et des types de ventilateurs fabriqués par
S&P Ventilation Systems.
Systèmes de ventilation S&P
SolerPalau-USA.com | SolerPalauCanada.com IFFTIOM
MODÈLE IFFT & IFFTe

'EN
TR
ETIEN
®
MODÈLE IFFT NUMÉRO DE
PIÈCE DU
MOTEUR
POLES NOMINAL
RPM
PUISSAN
CE
(KW)
TENSION
(VAC) FLA PH FREQ
(HZ)
IFFT-50N-230V 1326.55.1809-JF230 4 / 8 1650 / 855 1.50 / 0.22 230 6.13 / 2.06 3 60
IFFT-50N-460V 1326.55.1809-JF460 4 / 8 1650 / 855 1.50 / 0.22 460 3.07 / 1.03 3 60
IFFT-50N-575V 1326.55.1809-JF575 4 / 8 1650 / 855 1.50 / 0.22 575 2.45 / 0.82 3 60
IFFT-75N-230V 1327.55.1809-JF230 4 / 8 1715 / 865 2.50 / 0.45 230 9.69 / 3.18 3 60
IFFT-75N-460V 1327.55.1809-JF460 4 / 8 1715 / 865 2.50 / 0.45 460 5.12 / 1.61 3 60
IFFT-75N-575V 1327.55.1809-JF575 4 / 8 1715 / 865 2.50 / 0.45 575 4.10 / 1.29 3 60
IFFT-100N-230V 1327.55.1809-JF230 4 / 8 1715 / 865 2.50 / 0.45 230 9.69 / 3.18 3 60
IFFT-100N-460V 1327.55.1809-JF460 4 / 8 1715 / 865 2.50 / 0.45 460 5.12 / 1.61 3 60
IFFT-100N-575V 1327.55.1809-JF575 4 / 8 1715 / 865 2.50 / 0.45 575 4.10 / 1.29 3 60
®
CÂBLAGE
Modèle IFFT & IFFTe : Ventilateurs centrifuges à jet| 4
®